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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 466 GUELFO ALESSIO CUS TORINO PM 2004 0h 04' 37'' 
2 464 LAGOMARSINO FEDERICO CUS GENOVA PM 2004 0h 04' 39'' 
3 462 VANNI NICOLA TEAM 42195 SM 1990 0h 04' 47'' 
4 449 CARTA MAURIZIO PODISTICA PERALTO SM45 1978 0h 04' 49'' 
5 470 CHAKOUR NOUR EDDINE TEAM 42195 SM45 1977 0h 04' 53'' 
6 457 PATRUNO FRANCESCO CFFSD COGOLETO SM 1991 0h 04' 59'' 
7 442 MUSSARI MARCO GIUSEPPE TEAM 42195 SM45 1979 0h 05' 00'' 
8 451 ROSSI DAMIANO ZENA RUNNERS SM40 1981 0h 05' 02'' 
9 456 BERTORELLO FEDERICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM40 1980 0h 05' 03'' 
10 450 MAZZEI FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM35 1986 0h 05' 09'' 
11 448 PESTARINO ANDREA TEAM 42195 SM45 1978 0h 05' 11'' 
12 459 SAPORITI FEDERICO CUS GENOVA PM 2003 0h 05' 13'' 
13 1 407 ROSATI MARTINA LIBERO SF40 1983 0h 05' 14'' 
14 472 CARRE' DAVIDE G.S. GAIAZZA CM 2010 0h 05' 15'' 
15 440 DE MARTINI MASSIMILIANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA SM50 1974 0h 05' 20'' 
16 469 KOCH KUBA TEAM 42195 SM 2000 0h 05' 21'' 
17 435 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS SM50 1972 0h 05' 25'' 
18 452 PANETTO DO AMARAL PATRICK ZENA RUNNERS SM40 1982 0h 05' 25'' 
19 453 MIGGINO ENRICO ZENA RUNNERS SM40 1984 0h 05' 27'' 
20 424 LOMBARDO GIUSEPPE MARATONETI GENOVESI SM65 1956 0h 05' 38'' 
21 434 SANGUINETI FEDERICO DELTA SPEDIZIONI SM50 1971 0h 05' 40'' 
22 475 BISIGNANI ANTONIO TEAM 42195 SM50 1973 0h 05' 42'' 
23 415 CASULA LORIS LIBERO CM 2009 0h 05' 43'' 
24 467 CIMMINO PIETRO LIBERO SM35 1986 0h 05' 48'' 
25 460 ROSSELLI DANIELE LIBERO SM40 1984 0h 05' 50'' 
26 419 SCARAFONE GIANLUIGI RENSEN SPORT TEAM SM60 1962 0h 05' 52'' 
27 445 GASTALDI ALESSIO MARATONETI GENOVESI SM40 1981 0h 05' 53'' 
28 473 TURTURRO FRANCESCO SAVERIO ATLETICA RAVENNA SM50 1974 0h 05' 55'' 
29 2 402 MARTORELLA VALENTINA TEAM 42195 SF40 1982 0h 05' 56'' 
30 439 SCHIATTONE GIOVANNI NATI STANCHI RUNNERS SM50 1973 0h 05' 56'' 
31 455 RUSCA DAVIDE ZENA RUNNERS SM45 1976 0h 05' 56'' 
32 474 QUINONEZ DOMINGUEZ ANDRES MIGUEL ZENA RUNNERS SM50 1974 0h 06' 01'' 
33 420 QUARANTELLI PAOLO GAU SM50 1970 0h 06' 08'' 
34 431 PANCHABALASINGHAM VICKNES LIBERO SM 1995 0h 06' 09'' 
35 463 MARCANTE ALESSANDRO LIBERO SM 1998 0h 06' 10'' 
36 454 PAGLIERI LEONARDO PODISTICA TORINO PM 2003 0h 06' 20'' 
37 3 403 TOGNARELLI MONICA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SF55 1969 0h 06' 24'' 
38 446 CARBONE ITALO RUNCARD SM 1995 0h 06' 24'' 
39 430 SIRACUSA ROBERTO LIBERO SM50 1972 0h 06' 27'' 
40 443 SUPPA GIUSEPPE RUNCARD SM40 1981 0h 06' 27'' 
41 423 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI SM65 1959 0h 06' 34'' 
42 4 404 POZZUOLI SARA ADRIANA TEAM 42195 SF45 1979 0h 06' 41'' 
43 5 411 POGGI FRANCESCA LIBERO CF 2010 0h 06' 47'' 
44 438 REPETTO MASSIMO MARATONETI GENOVESI SM65 1957 0h 06' 49'' 
45 416 PANINI GIORGIO LIBERO CM 2009 0h 06' 57'' 
46 427 MORA EDWARD ZENA RUNNERS SM50 1970 0h 06' 58'' 
47 6 409 FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI SF50 1970 0h 07' 00'' 
48 428 FIORE PAOLO ZENA RUNNERS SM60 1962 0h 07' 01'' 
49 425 POMODORO MARIO MARATONETI GENOVESI SM65 1959 0h 07' 16'' 
50 413 ACCARDO EMANUELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM JM 2006 0h 07' 23'' 
51 471 TALOCCHI NELLO GRUPPO CITTA' DI GENOVA SM60 1961 0h 07' 27'' 



52 418 PANDORO GIANNI RUNCARD SM70 1951 0h 07' 34'' 
53 433 PINNA ALBERTO MARATONETI GENOVESI SM70 1952 0h 07' 37'' 
54 7 406 IIRITANO ELENA ZENA RUNNERS SF50 1974 0h 07' 41'' 
55 8 410 MARCHET RITA MARATONETI GENOVESI SF50 1973 0h 07' 46'' 
56 414 CURLETTO LUCA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM PM 2004 0h 08' 17'' 
57 412 VINCIGUERRA FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM 1997 0h 08' 26'' 
58 9 417 TENERANI MAURA LIBERO SF45 1975 0h 08' 51'' 
59 426 DI RE VINCENZO MARATONETI GENOVESI SM70 1954 0h 08' 56'' 
60 421 ROCCELLA FRANCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA SM75 1946 0h 10' 32'' 

Classifica per categorie
Categoria CM     14-15 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 472 CARRE' DAVIDE G.S. GAIAZZA 14 2010 0h 05' 15'' 
2 415 CASULA LORIS LIBERO 23 2009 0h 05' 43'' 
3 416 PANINI GIORGIO LIBERO 45 2009 0h 06' 57'' 

Categoria JM     18-19 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 413 ACCARDO EMANUELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 50 2006 0h 07' 23'' 

Categoria PM     20-22 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 459 SAPORITI FEDERICO CUS GENOVA 12 2003 0h 05' 13'' 
2 454 PAGLIERI LEONARDO PODISTICA TORINO 36 2003 0h 06' 20'' 
3 414 CURLETTO LUCA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 56 2004 0h 08' 17'' 

Categoria SM     23-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 457 PATRUNO FRANCESCO CFFSD COGOLETO 6 1991 0h 04' 59'' 
2 469 KOCH KUBA TEAM 42195 16 2000 0h 05' 21'' 
3 431 PANCHABALASINGHAM VICKNES LIBERO 34 1995 0h 06' 09'' 
4 463 MARCANTE ALESSANDRO LIBERO 35 1998 0h 06' 10'' 
5 446 CARBONE ITALO RUNCARD 38 1995 0h 06' 24'' 
6 412 VINCIGUERRA FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 57 1997 0h 08' 26'' 

Categoria SM35     35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 450 MAZZEI FRANCESCO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 10 1986 0h 05' 09'' 
2 467 CIMMINO PIETRO LIBERO 24 1986 0h 05' 48'' 

Categoria SM40     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 451 ROSSI DAMIANO ZENA RUNNERS 8 1981 0h 05' 02'' 
2 456 BERTORELLO FEDERICO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 9 1980 0h 05' 03'' 
3 452 PANETTO DO AMARAL PATRICK ZENA RUNNERS 18 1982 0h 05' 25'' 
4 453 MIGGINO ENRICO ZENA RUNNERS 19 1984 0h 05' 27'' 
5 460 ROSSELLI DANIELE LIBERO 25 1984 0h 05' 50'' 
6 445 GASTALDI ALESSIO MARATONETI GENOVESI 27 1981 0h 05' 53'' 
7 443 SUPPA GIUSEPPE RUNCARD 40 1981 0h 06' 27'' 

Categoria SM45     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 449 CARTA MAURIZIO PODISTICA PERALTO 4 1978 0h 04' 49'' 
2 470 CHAKOUR NOUR EDDINE TEAM 42195 5 1977 0h 04' 53'' 
3 442 MUSSARI MARCO GIUSEPPE TEAM 42195 7 1979 0h 05' 00'' 
4 448 PESTARINO ANDREA TEAM 42195 11 1978 0h 05' 11'' 
5 455 RUSCA DAVIDE ZENA RUNNERS 31 1976 0h 05' 56'' 

Categoria SM50     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 440 DE MARTINI MASSIMILIANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 15 1974 0h 05' 20'' 
2 435 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS 17 1972 0h 05' 25'' 
3 434 SANGUINETI FEDERICO DELTA SPEDIZIONI 21 1971 0h 05' 40'' 



4 475 BISIGNANI ANTONIO TEAM 42195 22 1973 0h 05' 42'' 
5 473 TURTURRO FRANCESCO SAVERIO ATLETICA RAVENNA 28 1974 0h 05' 55'' 
6 439 SCHIATTONE GIOVANNI NATI STANCHI RUNNERS 30 1973 0h 05' 56'' 
7 474 QUINONEZ DOMINGUEZ ANDRES MIGUEL ZENA RUNNERS 32 1974 0h 06' 01'' 
8 420 QUARANTELLI PAOLO GAU 33 1970 0h 06' 08'' 
9 430 SIRACUSA ROBERTO LIBERO 39 1972 0h 06' 27'' 
10 427 MORA EDWARD ZENA RUNNERS 46 1970 0h 06' 58'' 

Categoria SM60     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 419 SCARAFONE GIANLUIGI RENSEN SPORT TEAM 26 1962 0h 05' 52'' 
2 428 FIORE PAOLO ZENA RUNNERS 48 1962 0h 07' 01'' 
3 471 TALOCCHI NELLO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51 1961 0h 07' 27'' 

Categoria SM65     65-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 424 LOMBARDO GIUSEPPE MARATONETI GENOVESI 20 1956 0h 05' 38'' 
2 423 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 41 1959 0h 06' 34'' 
3 438 REPETTO MASSIMO MARATONETI GENOVESI 44 1957 0h 06' 49'' 
4 425 POMODORO MARIO MARATONETI GENOVESI 49 1959 0h 07' 16'' 

Categoria SM70     70-74 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 418 PANDORO GIANNI RUNCARD 52 1951 0h 07' 34'' 
2 433 PINNA ALBERTO MARATONETI GENOVESI 53 1952 0h 07' 37'' 
3 426 DI RE VINCENZO MARATONETI GENOVESI 59 1954 0h 08' 56'' 

Categoria SM75     75-79 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 421 ROCCELLA FRANCO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 60 1946 0h 10' 32'' 

Categoria CF     14-15 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 411 POGGI FRANCESCA LIBERO 43 2010 0h 06' 47'' 

Categoria SF45     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 404 POZZUOLI SARA ADRIANA TEAM 42195 42 1979 0h 06' 41'' 
2 417 TENERANI MAURA LIBERO 58 1975 0h 08' 51'' 

Categoria SF50     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 409 FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI 47 1970 0h 07' 00'' 
2 406 IIRITANO ELENA ZENA RUNNERS 54 1974 0h 07' 41'' 
3 410 MARCHET RITA MARATONETI GENOVESI 55 1973 0h 07' 46'' 


